

Międzynarodowa Polityka w zakresie Ochrony Środowiska Dr. Oetker

Wszystkie spółki należące do Dr. Oetker International działają w sposób przyjazny dla środowiska. Przyjmują odpowiedzialność za ochronę środowiska i naturalnych zasobów wobec społeczeństwa i przyszłych pokoleń, mając na celu osiągnięcie skutecznego połączenia działalności biznesowej z interesami ekologicznymi.

Wszystkie oddziały należące do Dr. Oetker International są świadome tej odpowiedzialności i podejmują inicjatywę w kwestiach ochrony środowiska. Pracownicy działają zgodnie z zasadą, iż problemy należy rozwiązywać u źródła, jeśli to tylko możliwe. Ich obowiązkiem jest ocena potencjalnego wpływu na środowisko w przypadku wprowadzania nowych produktów, procedur i działalności.

Spółki należące do Dr. Oetker International opracowują, produkują i sprzedają produkty lub usługi biorąc pod uwagę odpowiednie przepisy i regulacje dotyczące ochrony środowiska, a przestrzeganie przepisów prawa traktowane jest jako wymaganie minimalne.

Wszystkie oddziały Dr. Oetker International przykładają dużą wagę do ochrony zasobów naturalnych, zapobiegania emisji gazów cieplarnianych oraz zachowania różnorodności biologicznej. Zakłady produkcyjne biorą również pod uwagę cały cykl życia wytwarzanych produktów. Unikanie, redukcja i/lub utylizacja odpadów mają pierwszeństwo przed ich usuwaniem.

Wszystkie spółki należące do Dr. Oetker International rozpatrują wpływ swojej działalności na środowisko. W razie potrzeby zaprzestaną działalności w celu uniknięcia negatywnego wpływu na środowisko podczas całego cyklu życia produktu lub zredukują negatywny wpływ do absolutnego minimum, jeżeli będzie to możliwe. W Dr. Oetker International podejmowane są odpowiednie kroki w celu uniknięcia sytuacji, które mogą spowodować negatywne skutki dla środowiska.

Poszczególne zakłady zajmują się ciągłą poprawą wyników w zakresie ochrony środowiska przy wsparciu władz, naukowców, klientów oraz dostawców. Oddziały Dr. Oetker International określają procedury w celu weryfikacji polityki w zakresie ochrony środowiska i obranych celów. W przypadku odstępstw od norm, wprowadzane są odpowiednie środki w celu usunięcia wszelkich słabych punktów.

